

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8096653	29/07/25	A40575	42930					56430 MAURON		Page 2	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.49 %PVC : 22,95%	LOT X 4	3,000	UNT		1,088	1,088	3,26			
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EMMENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30			
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.73 %PVC : 31,56% Cond : x12		6,000	UNT		1,122	1,122	6,73			
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.39 %PVC : 37,07%		9,000	UNT		1,426	1,426	12,83			
009564	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET ROSETTE DE LYON BARQUETTE 125 G SODEBO PVC : 1.86 %PVC : 33,76%		8,000	UNT		1,168	1,168	9,34			
009569	CHORIZO DOUX SUPERIEUR BN 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 36,63%		8,000	UNT		1,586	1,586	12,69			
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.5 %PVC : 47,80% Cond : x6		3,000	UNT		0,742	0,742	2,23			
009578	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.89 %PVC : 23,86% Cond : x6		3,000	UNT		1,364	1,364	4,09			
009579	PATE CONFIT FORESTIER BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 2.54 %PVC : 61,61% Cond : x6		3,000	UNT		0,924	0,924	2,77			
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE		1,000	UNT		3,340	3,340	3,34			

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8096653	29/07/25	A40575	42930	

Page 3

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 4.99 %PVC : 29,38%						
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT 2T	4,000	UNT	1,356	1,356	5,42
	PVC : 2.59 %PVC : 44,79%						
010298	COULOMMIER 23% MG 350 G BON MAYENNAIS		6,000	UNT	2,572	2,572	15,43
	PVC : 3.51 %PVC : 22,68% Cond : x12						
010651	CREME AUX OEUF VANILLE 100 G BELLE FRAN	4 LOT	4,000	UNT	1,608	1,608	6,43
	CE						
	PVC : 2.39 %PVC : 29,04%						
010799	YAOURT BIO CITRON POT PLASTIQUE LAIT ENT		6,000	UNT	1,157	1,157	6,94
	IER 4X125G						
	PVC : 1.83 %PVC : 33,28%						
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT		6,000	UNT	1,637	1,637	9,82
	E 230 G DAUNAT						
	PVC : 2.79 %PVC : 38,10%						
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25	3 BQTE	0,655	KG	11,438	11,438	7,49
	0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA						
	PVC : 19.11 %PVC : 36,86%						
012844	BRIOCHE TRESSEE NATURE 500 G HARRY'S		3,000	UNT	2,537	2,537	7,61
	PVC : 3.53 %PVC : 24,16% Cond : x6						
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN	3 LOT	3,000	UNT	1,304	1,304	3,91
	CE						
	PVC : 1.65 %PVC : 16,61% Cond : x6						
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO		12,000	UNT	1,404	1,404	16,85
	N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO						
	PVC : 2.49 %PVC : 40,52%						
020540	SODEBO RICEBOX POULET CURRY 330G SODEBO		4,000	UNT	2,417	2,417	9,67
	PVC : 3.95 %PVC : 35,44%						
020720	SODEBO PASTA SALADE THON 250G		4,000	UNT	2,498	2,498	9,99

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 5

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8096653	29/07/25	A40575	42930					56430 MAURON	
								Page 5	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
031202	CREME 35% MG BIO 20 CL ISIGNY STE MERE PVC : 2.33 %PVC : 25,62% Cond : x6		3,000	UNT		1,643	1,643	4,93	
032802	LA VACHE QUI RIT ORIGINAL 17,5% MG 16 G X 12 ETUI 192 G PVC : 2.95 %PVC : 23,93%	24 BOITE	24,000	UNT		2,124	2,124	50,98	
033159	ACTIVIA MURE/FRAMBOISE 125 G X 4 DANONE PVC : 2.23 %PVC : 19,82% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,696	1,696	5,09	
034494	PAIN KEBAB 80 G X 4 LA BOULANGERE PVC : 2.16 %PVC : 35,93% Cond : x8		4,000	UNT		1,312	1,312	5,25	
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU PVC : 2.03 %PVC : 28,28% Cond : x8		4,000	UNT		1,380	1,380	5,52	
036454	VIENNOIS CARAMEL 100 G X 4 NESTLE PVC : 2.28 %PVC : 25,96% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,600	1,600	4,80	
036745	JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUE TTE 140 G BELLE FRANCE PVC : 2.44 %PVC : 29,55%		6,000	UNT		1,629	1,629	9,77	
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE		0,000	UNT		Rup.			
037943	SAUMON FUME 4TR 130G NOVEGE BELLE FRANCE PVC : 6.27 %PVC : 33,09% Cond : x10		5,000	UNT		3,976	3,976	19,88	
039687	PANACHE MERGUEZ CHIPOLATA X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 4.94 %PVC : 30,04%		3,000	UNT		3,276	3,276	9,83	
039695	CHIPOLATAS SUPERIEURE X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 4.84 %PVC : 30,66%		3,000	UNT		3,181	3,181	9,54	
039702	MERGUEZ X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET UE		2,000	UNT		3,601	3,601	7,20	

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 6	
8096653		29/07/25	A40575	42930						
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 5.42 %PVC : 29,91%									
039717	CHAIR SAUCISSE SANS COLORANT BARQUETTE 500 G CHARCUTERIES BLAVET FRA				/ 6,000	UNT		4,182	4,182	25,09
	PVC : 6.24 %PVC : 29,29%									
040203	DANETTE PISTACHE 125 G X 4 DANONE			4 LOT	/ 4,000	UNT		1,476	1,476	5,90
	PVC : 1.93 %PVC : 19,38% Cond : x8									
040219	SANDWICH MEGA BAGUETTE VIENNOIS THON SAT 270 G SODEBO				- 6,000	UNT		1,505	1,505	9,03
	PVC : 2.39 %PVC : 33,56%									
040574	STARBUCKS CAPPUCCINO BOUTEILLE 220 ML ST ARBUCK				/ 8,000	UNT		1,504	1,504	12,03
	PVC : 2.45 %PVC : 35,22%									
040582	STARBUCKS CAFE LATTE BOUTEILLE 220 ML ST ARBUCK				/ 8,000	UNT		1,504	1,504	12,03
	PVC : 2.45 %PVC : 35,22%									
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER				- 4,000	UNT		1,787	1,787	7,15
	PVC : 2.53 %PVC : 25,49% Cond : x8									
042398	PIZZA MARGHERITA 400 G SODEBO				- 6,000	UNT		3,549	3,549	21,29
	PVC : 5.49 %PVC : 31,80%									
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT				- 3,000	UNT		1,876	1,876	5,63
	PVC : 2.49 %PVC : 20,52% Cond : x6									
043345	SAUCISSON BRETON TRANCHE BARQUETTE 120 G UZELAISE			10 BOITE	- 1,346	KG		20,637	20,637	27,78
	PVC : 31.51 %PVC : 30,90%									
043552	PLANTA FIN TARTINE ET CUISSON DOUX S/HUI LE PALME 225 G PLANTA FIN				- 4,000	UNT		1,019	1,019	4,08
	PVC : 1.51 %PVC : 19,01% Cond : x8									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8096653	29/07/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
043586	PANE MERLAN BARQUETTE 180 G L'ASSIETTE B LEUE		0,000	UNT		Rep.	
044491	GUACAMOLE PREMIUM POT 180G DBF		0,000	UNT		Rep.	
044501	TZATZIKI PREMIUM POT 180G DBF PVC : 2.6 %PVC : 51,38% Cond : x6		3,000	UNT	1,198	1,198	3,59
044814	MOZZARELLA 18,5% MG SACHET 125 G PNE/200 G BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 30,88%		20,000	UNT	0,747	0,747	14,94
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA PVC : 1.69 %PVC : 35,62% Cond : x16		8,000	UNT	1,031	1,031	8,25
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 26,71%		8,000	UNT	2,008	2,008	16,06
045339	SAUMON ATLANTIQUE 4 TRANCHES PLAQUE 130 G ELEVAGE ECOSSE BF PVC : 6.79 %PVC : 31,59% Cond : x10		5,000	UNT	4,403	4,403	22,02
045416	BAGUETTE POULET KEBAB 225 G MIX BUFFET PVC : 3.85 %PVC : 29,56%		4,000	UNT	2,571	2,571	10,28
045424	BAGUETTE POULET ROTI 375 G MIX BUFFET PVC : 3.98 %PVC : 27,11%		4,000	UNT	2,750	2,750	11,00
045431	BAGUETTE JAMBON EMMENTAL 225 G MIX BUF FET PVC : 4.28 %PVC : 24,60%		4,000	UNT	3,059	3,059	12,24
045722	STARBUCKS CARAMEL MACCHIATO 220 ML STARB UCK PVC : 2.45 %PVC : 35,22%		8,000	UNT	1,504	1,504	12,03

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8096653	29/07/25	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
047105	SAUMON NORVEGE FUME BOIS HETRE FUME SACH ET 130 G ELEVAGE LABEYRIE SALMO SALAR PVC : 8.08 %PVC : 26,55% Cond : x6		3,000	UNT		5,626	5,626 16,88
047537	PLATEAU APERO DES FROMAGE BARQUETTE 240 G GOURMET DE L'ARTOIS PVC : 6.78 %PVC : 27,48%		6,000	UNT		4,661	4,661 27,97
047985	SALAD BOWL POULET BARQUETTE SAT 350 G PVC : 7.41 %PVC : 26,01%		2,000	UNT		5,197	5,197 10,39
047992	SALAD BOWL SAUMON FUME BARQUETTE SAT 350 G PVC : 7.34 %PVC : 28,07%		2,000	UNT		5,004	5,004 10,01
048539	JAMBON BAYONNE IGP X 4 BARQUETTE 80 G LA BEYRIE PVC : 3.44 %PVC : 33,69%		8,000	UNT		2,162	2,162 17,30
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.38 %PVC : 27,06% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,644	1,644 4,93
050121	JAMBON CRU AOSTE 2 GRANDES TRANCHES CRU BARQUETTE 22.5 G X 2 AOSTE FRA PVC : 2.66 %PVC : 33,05%		8,000	UNT		1,688	1,688 13,50
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 42,70%	2 BQTE	5,199	KG		9,216	9,216 47,91
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO PVC : 3.14 %PVC : 37,04%		4,000	UNT		1,874	1,874 7,50
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE		3,000	UNT		2,788	2,788 8,36

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8096653	29/07/25	A40575	42930					56430 MAURON		Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
055149	BLANC DE DINDE 2TR X 40 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.				
056050	FROMAGE DE CHEVRE A DORER PANES 25 G X 4 BARQUETTE 100 G BELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 28,25% Cond : x6	3 BQTE	3,000	UNT		1,516		1,516	4,55		
056598	CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 2 50 G PVC : 2.69 %PVC : 12,01% Cond : x12		6,000	UNT		2,244		2,244	13,46		
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S PVC : 2.14 %PVC : 38,50% Cond : x6		3,000	UNT		1,247		1,247	3,74		
059562	EMMENTAL 8 TRANCHES 25 G X 8 BARQUETTE 2 00 G BELLE FRANCE PVC : 2.29 %PVC : 27,47%		12,000	UNT		1,574		1,574	18,89		
059904	YOP FRAISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.71 %PVC : 33,39% Cond : x6		3,000	UNT		1,080		1,080	3,24		
059905	YOP FRAMBOISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.71 %PVC : 33,39% Cond : x6		3,000	UNT		1,080		1,080	3,24		
062261	TORTELLINI RICOTTA EPINARDS 300G BF PVC : 2.34 %PVC : 40,73% Cond : x8		4,000	UNT		1,315		1,315	5,26		
065137	CREVETTE PERSILLEE SACHET SAT 100 G L'AS SIETTE BLEUE PVC : 5.06 %PVC : 32,23% Cond : x4		2,000	UNT		3,250		3,250	6,50		
067360	PANE DE COLIN D'ALASKA X2 200G L'ASSIETT E BLEUE PVC : 3.85 %PVC : 27,01% Cond : x4		2,000	UNT		2,663		2,663	5,33		
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA T 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8		4,000	UNT		0,917		0,917	3,67		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 11	
8096653	29/07/25	A40575	42930		56430	MAURON					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8	6 LOT	4,000	UNT		0,668	0,668	2,67			
068240	YAOURT ONCTUEUX ANANAS CITRON VERT 2X 14 0G LA FERMIERE PVC : 2.73 %PVC : 29,12% Cond : x6		3,000	UNT		1,834	1,834	5,50			
068555	BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE PVC : 2.45 %PVC : 31,51% Cond : x7		4,000	UNT		1,590	1,590	6,36			
068804	TABOULE 5 LEGUMES BARQUETTE SAT 300 G MA RTINET PVC : 1.97 %PVC : 41,57% Cond : x8		4,000	UNT		1,091	1,091	4,36			
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.95 %PVC : 27,16%		6,000	UNT		0,656	0,656	3,94			
069025	RICOTTA POT 250 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 40,70% Cond : x6		3,000	UNT		0,882	0,882	2,65			
069050	CREME LEGERE EPAISSE 15% MG POT 10 CL BR IDELICE FRA PVC : 0.72 %PVC : 28,89% Cond : x10		5,000	UNT		0,485	0,485	2,43			
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO PVC : 4.1 %PVC : 37,15%		4,000	UNT		2,443	2,443	9,77			
070031	LE GOURMAND CLUB PAVOT JAMBON COMTE UNIT E SAT 180 G SODEBO PVC : 2.87 %PVC : 39,62%		6,000	UNT		1,643	1,643	9,86			
070056	TARTARE AIL FINES HERBES POT 250 G PVC : 3.44 %PVC : 16,48% Cond : x6		3,000	UNT		2,723	2,723	8,17			

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 12

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 12	
8096653	29/07/25	A40575	42930						
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
070309	RILLETES DE SAUMON POT 150 G BELLE FRANCE PVC : 2.5 %PVC : 28,24%		6,000	UNT		1,700	1,700	10,20	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BON MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%		1,694	KG		7,426	7,426	12,58	
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 1.07 %PVC : 30,84%	6 LOT	6,000	UNT		0,700	0,700	4,20	
074465	DANETTE CHOCOLAT NOIR EXTRA 125 G X 4 DANA NONE PVC : 1.89 %PVC : 18,52% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,460	1,460	5,84	
074735	SPECIALITE DELACTOSE NATURE 4X125GR PVC : 2.42 %PVC : 29,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,628	1,628	4,88	
074744	SAUMON ATL. DECONGELE BIO FUME 30 G X 4 SAT 120 G LE REFLEXE BIO SALMO SALAR ELEVE EN IRL NOR GB PVC : 6.69 %PVC : 27,94% Cond : x6		3,000	UNT		4,570	4,570	13,71	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRITE X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		6,000	UNT		2,197	2,197	13,18	
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%		4,000	UNT		2,430	2,430	9,72	
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT		2,222	2,222	8,89	
075008	DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE PVC : 2.22 %PVC : 27,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,536	1,536	4,61	
Coupon à joindre à votre règlement									
Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL									

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8096653	29/07/25	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
076308	PETIT FILOU AROMATISE PANACHE 50 G X 12 YOPLAIT PVC : 2.63 %PVC : 28,82% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,776	1,776	7,10		
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 36,54% Cond : x10		5,000	UNT		2,400	2,400	12,00		
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FRANCE PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12		6,000	UNT		0,905	0,905	5,43		
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24% Cond : x20		10,000	UNT		2,583	2,583	25,83		
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE FRANCE PVC : 1.7 %PVC : 31,88% Cond : x20		10,000	UNT		1,098	1,098	10,98		
	Majoration Délotage			UNT				13,86		
Montant Total PVC : 1919.56€, Marge PVC : 30.14%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08096653 Echéance 17/08/25 Montant 1340,94 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 17/08/2025	5,50 20,00	1 250,63 17,94	68,78 3,59	1319,41 21,53	1 340,94 Euros
	TOTAL		1 268,57	72,37	1 340,94	